
Předsednictvo odsouhlasilo 03.12.2023 

 

Z dotace NSA na talentovanou mládež byla schválena členům SCM podpora v následující 

podobě: 

• Nákup lukostřeleckého materiálu pro člena SCM – 3.000 Kč / os. 

• Pronájem vaší střelnice na celoroční trénink člena SCM – 5.000 Kč / os. 

• Cestovné na soustředění SCM, závody PON a MČR členů SCM a jejich os. trenérů 

– 3.000 Kč / os. 

 

V přiložené tabulce je přehledně vidět, kolik je to celkem peněz pro jednotlivé domovské 

kluby/oddíly členů SCM. Tyto částky jsou částky maximální. V případě potřeby je tedy 

možné v dané položce účtovat částku menší, avšak nikoliv větší, než je stanovené 

maximum. 

 

Podpora bude proplacena na základě faktury klubu/oddílu vystavené na ČLS, která 

bude mít 3 položky: 

  

1. „Přefakturace nákladů na nákup lukostřeleckého materiálu pro členy SCM“ (částka 

dle tabulky) 

• Přefakturace bude podložena fakturou/fakturami vystavenou prodejcem 

materiálu a avízem úhrady (bankovní výpis).  

• Pokud žádné takové faktury nemáte, není problém udělat nákup v příštím 

týdnu a přefakturovat ho výše uvedeným způsobem. 

 

2. „Pronájem střelnice pro trénink členů SCM“ (částka dle tabulky) 

• Pokud je střelnice/hala/atp. ve vašem vlastnictví, nic víc nepotřebujeme. 

• Pokud si střelnici pronajímáte a vaše nájemní smlouva nezakazuje její další 

podnájem, opět víc nepotřebujeme. 

• Pokud si střelnici pronajímáte a vaše nájemní smlouva Vám nedovoluje ji 

dále pronajímat, tak změníte položku na „Přefakturace nákladů na 

pronájem střelnice pro trénink člena SCM“ a přefakturace bude podložena 

fakturou od vlastníka za nájem či nájemní smlouvou (pokud Vám vlastník 

nefakturuje) a avízem úhrady (bankovní výpis). 

 

3. „Přefakturace nákladů na cestovné členů SCM a jejich osobních trenérů“ (částka 

dle tabulky) 

• Přeúčtování nákladů za cestovné, spojené s cestami členů SCM a jejich 

osobních trenérů na soustředění SCM, závody PON nebo MČR. Bude 

podložena cestovním příkaze dle směrnice S09 a dokladem úhrady 

(pokladna / avízo platby) 

• Pokud tyto cestovní příkazy nemáte, není problém je vystavit zpětně a 

uhradit, následně je pak přefakturovat výše uvedeným způsobem. 

  

Vaši fakturu společně se všemi podklady potřebujeme do 22.12.2023 a pošlete ji na 

Sekretariát Martině Mackové na sekretariat@czecharchery.cz. 

 

mailto:sekretariat@czecharchery.cz


klub jméno Počet členů SCM Materiál Pronájem Cestovné Celkem

Fritsch Lukáš

Louvarová Andrea

Továrnická Monika

Cajthaml Daniel

Řezáčová Kristýna

Slovák Jaroslav

Dobrý Jan

Heřmánek František 

Krejčí Richard 

Čábelka Jonáš

Shestachenko Ivan

Veverková Tereza

Fialová Eliška

Horáčková Johana

Saxlová Natálie

Navrátilová Ema

Štáková Vendula

Vaculík Lukáš

Čalkovský Jan

Koleňáková Eliška 

Kovalenko Marii

Dufková Edita

Mlíka Matyáš

Brettlová Barbora

Hámor Martin ml.

Bárta Šimon

Svobodná Nikola

Ohnoutek Jan 

Venhudová Aneta

3D Pálava, z.s. Pešková Zuzana 1 3 000,00 Kč       5 000,00 Kč       3 000,00 Kč       11 000,00 Kč  

JIM Archery club Kyšice, z.s. Dudová Anna 1 3 000,00 Kč       5 000,00 Kč       3 000,00 Kč       11 000,00 Kč  

LK Znojmo, z.s. Lettlová Nikola 1 3 000,00 Kč       5 000,00 Kč       3 000,00 Kč       11 000,00 Kč  

LO SK Bystřice, z.s. Křivánek Dalibor 1 3 000,00 Kč       5 000,00 Kč       3 000,00 Kč       11 000,00 Kč  

Lukostřelba kroměříž, z.s. Pospíšil František 1 3 000,00 Kč       5 000,00 Kč       3 000,00 Kč       11 000,00 Kč  

MKM Odolena Voda, z.s. Rambousek Matěj 1 3 000,00 Kč       5 000,00 Kč       3 000,00 Kč       11 000,00 Kč  

2 6 000,00 Kč       10 000,00 Kč     6 000,00 Kč       22 000,00 Kč  

2 6 000,00 Kč       10 000,00 Kč     6 000,00 Kč       22 000,00 Kč  

2 6 000,00 Kč       10 000,00 Kč     6 000,00 Kč       22 000,00 Kč  

2 6 000,00 Kč       10 000,00 Kč     6 000,00 Kč       22 000,00 Kč  

33 000,00 Kč  

5 15 000,00 Kč     25 000,00 Kč     15 000,00 Kč     55 000,00 Kč  

3 9 000,00 Kč       15 000,00 Kč     9 000,00 Kč       33 000,00 Kč  

3 9 000,00 Kč       15 000,00 Kč     9 000,00 Kč       33 000,00 Kč  

1. LK 1935 Plzeň, z.s.

3 9 000,00 Kč       15 000,00 Kč     9 000,00 Kč       

7 21 000,00 Kč     35 000,00 Kč     21 000,00 Kč     77 000,00 Kč  

LK Votice, z.s.

Lukostřelba M. Hory Ostrava, z.s.

SK Start Praha, z.s.

LK Arcus Plzeň, z.s.

LK Phoenix Kostelec, z.s.

Lukostřelba Prostějov, z.s.

LK CERE, z.s.

LK ESKA Cheb z.s.


